
    Västerås 2026-01-29 

 

Motion gällande tidpunkt för SMK Västerås Kartings årsmöte 

Vi inlämnar motion avseende tidpunkten för klubbens årsmöte. 

Klubbens årsmöte skall hållas sista veckan i januari alternativt första veckan i februari. 

Bakgrund: 

Årsmöten för Förbundet (SBF), Distriktet (Södermanland /Västmanlands Bilsportförbund) och 

klubben (SMK Västerås Karting) kommer i fel ordning. Som det är nu kommer klubbens 

årsmöte efter Distriktets årsmöte. 

För att medlemmar och klubbars åsikt ska kunna behandlas avseende inlämnade motioner 

till distrikt och förbund behöver klubbens årsmöte infalla före distriktets årsmöte. 

 

 

Motioner och proposition till Förbundets årsmöte finns tillgängliga fr.o.m. 10 januari, dessa 

är publika och kan läsas av alla medlemmar. Motioner och propositioner till Förbundets 

årsmöte behandlas av distrikten som i sin tur har fått in synpunkter och åsikter från distriktet 

klubbar.  

Klubbarna behöver behandla och besluta sina synpunkter och åsikter innan distriktets 

årsmöte. Medlemmarna kan framföra sina åsikter och synpunkter på klubbens årsmöte där 

dessa motioner och propositioner behandlas från både distrikt och förbund behandlas. 

Klubbarna skickar representanter till distriktets årsmöte som genomförs i februari där 

behandlar och beslutar man om distriktets åsikt och synpunkt på motioner och 

propositioner. 

Distriktet utser representanter att skicka till förbundets årsmöte. 

SMK Västerås utser representanter att deltaga vid distriktets årsmöte, dessa framröstas av 

årsmötet och föreslås rimligen av valberedningen.  

 

Vi yrkar på att SMK Västerås Kartings årsmöte hålls sista veckan i januari alternativt första 

veckan i februari. 

Yrkandet är för att säkerställa den demokratiska processen där varje medlems åsikt ges en 

chans att gå igenom processen Klubb/Distrikt/Förbund och säkerställa att egna och andras 

motioner/propositioner ges en möjlighet att hanteras av varje instans. 

 

Johan Lundin  Anders Nebréus 

 



Styrelsens bemötande: 

I stället för att tidigarelägga årsmötet föreslår styrelsen att vi bjuder in till ett öppet 

styrelsemöte under januari månad för klubbens medlemmar, där motioner och propositioner 

från SBF beslutas. Förslaget görs mot bakgrund av de konsekvenser ett tidigareläggande av 

årsmötet innebär. Bland annat att vi i så fall måste övergå till brutet räkenskapsår för att 

hinna med all dokumentation inför årsmötet. 

 


